



امداد رسانی به یک کوهنورد ترومایی در ارتفاعات الوند

حمید عرفی یگانه در گفتگو با خبرنگار فردای همدان، با اشاره به وضعیت اضطراری ایجاد شده برای مصدوم ترومایی، اظهار کرد: ساعت ۱۲:۳۴ دقیقه روز جمعه ۲۱ خردادماه همراه این زن با شماره سه رقمی ۱۱۲ با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان همدان تماس حاصل نموده و گزارش وضعیت اضطراری ایجاد شده برای وی را ارائه می کند.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان همدان افزود: این مرکز با دریافت اطلاعات کامل از همراه مصدوم و انجام هماهنگی لازم با معاون امداد و نجات، به تیم امداد و نجات کوهستان مستقر در میدان میشان ماموریت می دهد که به محل کلاغ لانه در نزدیکی قله الوند عزیمت نموده و اقدامات لازم را برای مصدوم انجام دهند.

وی بیان کرد: تیم جستجو و نجات کوهستان سریعا به محل مذکور اعزام و پس از طی مسیر پر فراز و نشیب در مسیر بین کلاغ لانه و تخت نادر به مصدوم دسترسی پیدا می کنند و پس از حضور در صحنه مشخص شد که مصدوم دچار تروما از ناحیه پا گردیده است.

عرفی یگانه ادامه داد: پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی، آتل بندی و تثبیت وضعیت مصدوم، او را جهت انتقال زمینی آماده‌سازی می کنند و با استفاده از بسکت و با همراهی کوهنوردان وی را تا پناهگاه دوم در دشت میشان انتقال می دهند.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان همدان عنوان کرد: از پناهگاه دوم فرد مصدوم را با آمبولانس کمکدار تیم واکنش سریع که در پناهگاه دوم مستقر شده بودند از مسیر صعب‌العبور جاده اضطراری گنجنامه به پایین انتقال داده و تحویل مراکز درمانی نمودند.

وی ضمن تشکر و قدردانی از زحمات اعضای تیم کوهستان که در این عملیات شرکت داشتند، یادآور شد: تیم امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال‌احمر استان همدان بصورت شبانه روزی در پایگاه کوهستانی میدان میشان مستقر و آماده امداد رسانی به مصدومان احتمالی هستند.



نجات زن باردار عشایری از کوه‌های گرین نهاوند

حمید عرفی یگانه در گفتگو با خبرنگار فردای همدان، با اشاره به وضعیت اضطراری ایجاد شده برای زن باردار عشایری، اظهار کرد: در

ساعت ۱۹:۳۰ شب گذشته طی تماس تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان گزارشی مبنی بر وضعیت اضطراری یک زن باردار عشایر در کوههای گرین ارائه شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلالاحمر استان همدان افزود: با اعلام این خبر و انجام هماهنگی های لازم با مدیرعامل، مسئول امداد و نجات شهرستان نهاوند به همراه یک تیم پنج نفره متشکل از نیروهای امدادکوهستان و واکنش سریع به منطقه کوهستانی گرین در شهرستان نهاوند اعزام شدند.

وی بیان کرد: بعد از طی مسیر پرفراز و نشیب در ارتفاع ۱۸۰۰ متری کوه گرین نیروها توانستند به محل موردنظر رسیده و وضعیت زن باردار عشایر را مورد ارزیابی قرار دادند.

عرفی یگانه ادامه داد: در ارزیابی اولیه مشخص شد فرد مورد نظر زن ۲۸ ساله بارداری است که به علت دوری از شهر و قرار گرفتن در مسیر صعبالعبور نیاز به کمک دارد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلالاحمر استان همدان گفت: نجاتگران بعد از انجام اقدامات پیش بیمارستانی توانستند در یک عملیات ۴ ساعته طاقت فرسا وی را با استفاده از بسکت و دیگر تجهیزات امدادی به دامنه کوه منتقل و با آمبولانس جمعیت هلالاحمر به بیمارستان علیمرادیان نهاوند اعزام نمایند.

وی در پایان ضمن تشکر و قدردانی از زحمات مسئول امداد و تیم پنج نفره اعزامی به کوهستان گرین، خاطر نشان کرد: زن باردار تحویل بیمارستان علیمرادیان گردید و حال عمومی وی مطلوب است و عملیات مذکور نیز در ساعت ۲۳:۳۰ شب گذشته خاتمه یافت.



برگزاری دوره‌های مربیگری و داوروری درجه ۳ کبیدی در استان همدان

مصطفی موسوی در گفتگو با خبرنگار فردای همدان، اظهار کرد: اهمیت وجود یک مربی کارآزموده و با دانش در کنار بازیکنان رشته‌های مختلف بر هیچ کس پوشیده نیست و امروزه مربیان از جایگاه ویژه‌ای در تیم‌های ورزشی برخوردارند.

رئیس هیئت کبیدی استان همدان افزود: مربیان سرمایه است در جذب و ماندگاری بازیکنان دارم و به همین منظور لازم است تا مرتب دانش خود را به روز نمایند.

وی با اشاره به برنامه‌های هیئت کبیدی بیان کرد: از زمان شیوع بیماری کرونا و با وجود به تعطیلی باشگاه‌های ورزشی این هیئت فعالیت‌های خود را بیش از پیش ادامه داد و با برنامه ریزی‌های مختلف برنامه‌های متنوعی را برای مربیان و بازیکنان فراهم نمود.

موسوی ادامه داد: برگزاری دوره های آموزش مجازی اجرای برنامه های تمرین در خانه و نیز برگزار چالشهای جذاب ورزشی موجب تقویت روحیه و آمادگی آنها شد.

رئیس هیئت کبدی استان همدان با اشاره به وضعیت بیماری کرونا در استان، عنوان کرد: با توجه به تغییر وضعیت استان همدان در این ایام هیئت کبدی سناریوهای مختلفی را برای ادامه فعالیت خود تعیین نموده است که یکی از آنها برگزاری دوره مربیگری و داوری درجه ۳ می باشد.

وی با اشاره به توانمندی بانوان در عرصه های مختلف ادامه داد: بانوان از توانمندیهای بالایی برخوردار بوده و در کنار مردان موجب افتخار آفرینی برای ایران عزیزمان شده اند.

موسوی عنوان کرد: در دنیای کنونی نقش زنان و افتخار آفرینی آنها انکار ناپذیر است زیرا بسیاری از افتخارات ورزشی ایران در حال حاضر توسط بانوان ورزشکار و با وجود محدودیتهای موجود کسب می گردد.

رئیس هیئت کبدی استان همدان با اشاره به برنامه های هیئت کبدی برای حضور بانوان در این رشته ورزشی گفت: هیئت کبدی برای بانوان برنامه های مختلفی را در نظر گرفته که از جمله برگزاری دوره های مختلف مربیگری و داوری دوره های آموزشی مجازی و دانش افزایی و... می باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: دوره مربیگری و داوری درجه ۳ بانوان و آقایان به زودی در همدان برگزار می گردد و علاقمندان برای شرکت در این دوره و آگاهی از نحوه برگزاری آن می توانند به هیئت کبدی استان مراجعه نموده و یا با شماره تماس های اعلامی تماس حاصل نمایند.



تبلیغات زودهنگام در فضای مجازی از مصداق بارز تخلفات انتخاباتی است

حسین عسگری در گفتگو با فردای همدان اظهار کرد: با عنایت به اینکه براساس بازه زمانی و موعد قانونی لیست نامزدهای نهائی انتخابات میان دورههای مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی شهر و روستا منتشر نشده است و این امر در زمان خود اطلاع رسانی عمومی می‌گردد لذا برخی از نامزدهای انتخاباتی و هواداران آنان اقدام به تشکیل کانال و گروه با هدف تبلیغات انتخاباتی بود و بعنوان تبلیغات خارج از موعد قانونی قابل پیگرد است.

مدیر پیشگیری از وقوع جرم استان همدان تأکید کرد: با عنایت به تأکیدات صورت گرفته توسط رئیس کل محترم دادگستری استان همدان در جلسه ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی مقرر گردیده است با ادمینها، مدیران کانال و گروهها که در شبکههای اجتماعی اقدام به تبلیغات زودهنگام می‌نمایند، برخورد قانونی صورت پذیرد.

وی قانونمداری و رعایت مقررات توسط نامزدها را یکی از مولفه‌های پیشگیری از جرائم انتخاباتی دانست و خاطرنشان کرد: نامزدهای انتخاباتی باید در جامعه الگو قانونمداری باشند.



دعوت اسکیت‌باز همدانی به اردوی تیم ملی اسکیت روی یخ

مهدی مجیدی در گفتگو با خبرنگار فردای همدان، اظهار داشت: از سوی فدراسیون 32 نفر ورزشکار به مرحله جدید اردوی تیم ملی اسکیت روی یخ بزرگسالان دعوت شدند که خوشبختانه یک ورزشکار از همدان است.

رئیس هیات اسکیت استان همدان افزود: با توجه به اعلام فدراسیون اسکیت، افشین محبی ورزشکار شایسته استان همدان به این مرحله از اردو دعوت شده و وی باید به همراه سایر ملی پوشان از روز 30 اردیبهشت ماه به صورت نیمه متمرکز حضور یابد.

وی خطرناک‌ترین کرد: مرحله جدید اردوی تیم اسکیت روی یخ بزرگسالان کشور از روز 30 اردیبهشت ماه تا 31 شهریور به صورت نیمه متمرکز در پیست اسکیت روی یخ بازار بزرگ ادامه خواهد یافت که افشین محبی اسکیت باز همدانی به همراه سایر دعوت شدگان باید در این مدت، مراحل آماده سازی خود را زیر نظر کادرفنی تیم ملی ادامه دهند.



ورزش جهانی مینی فوتبال در همدان فعال شد

میثم ناصرنژاد در گفتگو با خبرنگار فردای همدان، اظهار داشت: مینی فوتبال جزو رشته های محبوب جهانی است که فقط به لحاظ اندازه زمین، دروازه ها و تعداد بازیکنان هر تیم متفاوت با فوتبال است.

رییس کمیته مینی فوتبال همدان افزود: این رشته ورزشی در زمین چمن مصنوعی یا طبیعی به ابعاد 30*50 انجام می شود و پنج تا هشت بازیکن می توانند در هر تیم بازی کنند. وی بیان کرد: مسابقه مینی فوتبال در 2 نیمه 25 دقیقه ای انجام می شود و چهار داور قضاوت آن را برعهده خواهند داشت.

ناصرنژاد اضافه کرد: سایر قوانین در هنگام نواختن ضربات کرنر، اوت، پنالتی، کارت زرد و قرمز، خطاهای غیر اخلاقی، وقت اضافی و ضربات پنالتی همانند بازی فوتبال است.

رییس کمیته مینی فوتبال همدان یادآور شد: به زودی نخستین دوره مسابقات مینی فوتبال همدان را نیز برگزار می کنیم و با تشکیل تیم

منتخب، جهت حضور در لیگ کشور برنامه ریزی لازم را خواهیم داشت.

وی با اشاره به برگزاری مسابقات جهانی مینی فوتبال گفت: هدف ما برخورداری از سهمیه تیم ملی است.

ناصرنژاد با بیان اینکه هنوز در ابتدای راه هستیم، گفت: مسوولان کمیته های زیرمجموعه مینی فوتبال استان امروز معرفی شدند و بر این اساس مرتضی کوکبی به عنوان دبیر اجرایی منصوب شد.

رئیس کمیته مینی فوتبال همدان خاطرنشان کرد: همچنین محمود نظری رئیس کمیته مربیان، رضا اردویان رئیس کمیته فنی، علیرضا نوروزی رئیس کمیته آموزش، یعقوب انصاری رئیس کمیته مسابقات، مهدی رنجبر رئیس کمیته فرهنگی، سارا مخدومی رئیس کمیته روابط عمومی و مجتبی رنجبر رئیس کمیته امور شهرستان ها معرفی شدند.

ناصرنژاد افزود: به زودی روسای کمیته های اقتصادی، انضباطی، داوران و پزشکی نیز معرفی خواهند شد ضمن اینکه هم اکنون برخی علاقه مندان این رشته در دوره های مربیگری و داوری کشور حضور دارند.



هیچ مجوز قانونی برای فعالیت در حوزه ارز دیجیتال وجود ندارد

عباس نجفی، در گفتگو با خبرنگار فردای همدان، با موضوع تب خرید ارز دیجیتال یا بیت کوین در فضای مجازی پرداخته و اظهار کرد: بیت کوین یک رمز ارز یا بقول عوام پول دیجیتال است که فقط در فضای مجازی معنا می یابد و مانند اسکناس یک پول چاپی و فیزیکی قابل رویت نیست و توسط هیچ دولت، نهاد یا بانک مرکزی کنترل و نظارت نمی شود و در واقع مبادلات خود اشخاص است که در این حوزه تعیین کننده است.

معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان با اشاره به اینکه در ایران از یک دهه اخیر بحث بیت کوین مورد توجه کاربران به شدت مورد توجه و تبلیغ قرار گرفته است و افزود: ابهامات زیادی در خصوص ارز دیجیتال در تمام کشورها وجود دارد.

وی بیان کرد: زیرا هیچ دولتی به صورت رسمی، مسئولیت و پذیرش این موضوع را به عهده نمی گیرد و یکی از اساسی ترین ایراداتی که بر این نوع مبادلات وارد می شود عدم نظارت از سوی دولت ها بر این نوع نقل و انتقالات و آثار تبعات آن بر وضعیت اقتصادی کشورها است، لذا به دلیل فقدان یک سازوکار نظارتی دقیق و مشخص همچنین مبهم بودن زوایای متعدد این نوع مبادلات؛ دولت ها چندان از آن استقبال نمی کنند از طرفی دیگر هنوز ضمانت اجرایی در قوانین به دلیل نو ظهور بودن این پدیده برای آن در نظر گرفته نشده است.

نجفی ادامه داد: با وجود ابهامات متعدد ارز دیجیتال (بیت کوین)، اخیراً در کشور ما تبلیغات زیادی در فضای مجازی در خصوص این نوع مبادلات صورت می گیرد و عده ای زیادی مشغول داد و ستد در این حوزه هستند.

معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان عنوان کرد: هرچند هیچ مبنای قانونی برای فعالیت در این بخش نداریم و مجوز قانونی برای اشخاصی که در این حوزه فعالیت می‌کنند صادر نشده و بانک مرکزی نیز صراحتاً به صورت رسمی ممنوعیت فعالیت در این حوزه را اعلام کرده است.

وی گفت: در پی استفائاتی که در رابطه با سرمایه‌گذاری در حوزه ارز دیجیتال از مراجع عظام تقلید صورت گرفت است، بسیاری از فقها مبحث حرمت یا احتیاط در ترک آن و قاعده نفی ضرر را مطرح کردند یعنی باید معاملات شفاف و گویا باشد و به نحوی مبهم و مجمل نباشد که شاعبه ایجاد ضرر برای طرفین یا یکی از آنها ایجاد کند.

نجفی اظهار کرد: بیت‌کوئین سازوکار روشن، مشخص و قابل کنترلی ندارد و با شرایط فعلی به عقیده اکثر مراجع محترم تقلید، دارای اشکال شرعی است البته ممکن است در آینده با ایجاد ساختاری نظام‌مند اشکالات وارده به آن، مرتفع گردد.

معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان افزود: با توجه به شرایط فعلی، مدیران اقتصادی و دولت باید ابعاد و زوایایی ارز دیجیتال را بررسی نمایند، در صورتی که مشخص شود فعالیت در این حوزه به نفع منافع ملی و فردی، است باید ایرادات اساسی به آن رفع و سازوکار نظارتی-کنترلی و ضمانت اجرای تخلف از قواعد برای آن طراحی شود تا فعالیت افراد در این بستر قابل کنترل گردد.

وی تأکید کرد: در حال حاضر قانون خاص و مشخص در کشور با موضوع بیت‌کوئین وجود ندارد ولی براساس عموماًت جزایی اگر رفتار فرد منطبق با یکی از عناوین جزایی باشد باید بر آن مبنا با فرد خاطی برخورد شود مثلاً ممکن است فرد با اغفال، ارائه مستندات دروغین و امیدوارکردن قربانی به سودهای مالی او را متقاعد کند که وارد این حوزه شود سپس اموال قربانی را ربوده و از وی کلاهبرداری نماید که براساس قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاد، اختلاس و کلاهبرداری مصوب 1367 قابل تعقیب و پیگیری است.

نجفی بیان کرد: مواردی نیز ممکن است داده‌های فرد در فضای مجازی مورد سرقت واقع شود که براساس قانون جرائم رایانه ای قابل تعقیب و پیگیری است، همچنین در راستای پیشگیری از بروز جرم آموزش و هشدارهای لازم نیز به مردم ارائه شود.

معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان با اشاره به تجربه تأسیس موسسات حقوقی غیرمجاز در دهه‌های قبل که بسیاری از منابع و اعتبارات مردم را جذب و بحران‌های اجتماعی، امنیتی و اقتصادی زیادی را در کشور ایجاد نمود، ادامه داد: دولت باید به عنوان حافظ منافع مردم با حساسیت و دقت ویژه قبل از اینکه این مسئله به بحران تبدیل شود، مجلس شورای اسلامی نیز باید با نگاه دوراندیشانه و در راستای پیشگیری از وقوع جرم به این موضوع ورود کنند تا اگر به صلاح کشور است با سازوکاری دقیق، روشن و با اطلاع‌رسانی در جامعه موضوع تبیین شود، در غیر اینصورت با وضع قانون مانع از توسعه آن شوند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم به جای اظهارنظر غیررسمی برخی افراد که نه تنها سازنده نیست بلکه فقط کدگذاری‌های غلط و اشتباه است؛ قوانینی جامع با سازوکار روشن و دقیق تدوین، تصویب و در سطح جامعه اطلاع‌رسانی شود تا منافع مردم و کشور حفظ گردد.



صیانت از حقوق عامه و حفظ بیت‌المال از وظیفه ذاتی قوه قضائیه

سید هادی مصطفوی در گفتگو با فردای همدان، در تشریح اقدامات صورت گرفته کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه در سال 99، اظهار کرد: صیانت از حقوق عامه و حفظ بیت‌المال یکی از وظیفه ذاتی قوه قضائیه می‌باشد و در نگاه مقام معظم رهبری و رئیس محترم قوه قضائیه از اهمیت و تأکید بسیاری برخوردار است و نقض حقوقی چون بهداشت و سلامت عمومی، محیط زیست و اراضی زارعی، میراث فرهنگی، انفال و اموال عمومی نقض حقوق تمام افراد جامعه به حساب می‌آید و دادستانی مرکز همدان نیز بنا بر ابلاغ شیوه نامه اجرایی تشکیل کارگروه نظارت و پیگیری بر حقوق عامه استان از سوی دادستانی کل کشور با شدت و جدیت در حال پیگیری اوامر صادره می‌باشد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب همدان در نظارت و پیگیری حقوق عامه افزود: در سال گذشته حوزه حفظ و نگهداری اراضی ملی، منابع طبیعی و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در استان از موضوعاتی مورد پیگیری و موجب تشکیل پرونده‌های زیادی گردید و در راستای تأکید بر اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زارعی و باغ‌ها ۶ جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال و ۳ جلسه در خصوص جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز در دادگستری استان با هدف همکاری و تعامل نهادها، ارگان‌ها، متولیان به خصوص استانداری، اداره راه و شهرسازی برای پیشگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز تشکیل گردید همچنین پس از دریافت گزارشاتی مبنی بر ساخت و ساز یا تصرف غیر مجاز در مناطقی مانند تفریجان، جاده چشین موسوم به باغ گیلان از این باغ‌ها بازندهای میدانی بعمل آمد.

وی بیان کرد: در نتیجه این بازدیدها، در منطقه تفریجان نزدیک به ۵۰ هکتار از اراضی ملی که مورد تصرف واقع شده بود که دستور توقف ساخت و ساز صادر و پرونده‌ای در کمیسیون ماده ۵۴ تشکیل شده و در حال رسیدگی است همچنین در بحث باغ گیلان مطابق گزارشات احتمالاً

نزدیک به ۴۸ هکتار از آن، جزء اراضی ملی است که پلیس امنیت اقتصادی به این مسئله ورود پیدا کرده و در صورت صحت گزارش باید از تصرف اشخاص خارج گردد.

مصطفوی با اشاره به اینکه بیشترین تغییر کاربری اراضی و باغ‌ها در داخل محدوده شهر در قاسم‌آباد و علی‌آباد صورت می‌گیرد، اضافه کرد: در خارج از محدوده شهری اراضی که کاربری باغی و کشاورزی دارند مثل یِکانه، کُنجینه، پل شکسته، ایوکی، حاجی‌آباد، مراد بلاغی و مناطق سرسبز همدان مانند دره مراد بیگ و حیدره بیشترین تغییر کاربری را از قبل داشتند که در این خصوص پرونده‌ای نسبت به قصور ادارات، تشکیل و در حال بررسی است.

معاون دادستان عمومی و انقلاب همدان در نظارت و پیگیری حقوق عامه ابراز کرد: بخشی از تصرفات دولتی مربوط به اراضی ساحلی و بستر رودخانه‌ها می‌باشد که مطابق قانون دستورات توقف و تخریب ساخت‌وسازهای در حریم رودخانه‌ها نیز صادر شده است و در مجموع در استان همدان ۱۵۵/۸ هکتار اراضی اعاده، ۱۸ مورد قلع بنا، ۲۲۰۰ متر رفع تصرف از بستر رودخانه‌ها صورت گرفت همچنین در این حوزه ۲۸ محکمه تشکیل و ۱۱۳ حکم صادر گردیده است.

وی انسداد چاه‌های غیرمجاز، مسائل زیست محیطی و بهداشت عمومی و پیشگیری از آلودگی رودخانه‌ها را از دیگر عناوین حفظ حقوق عامه دانست، عنوان کرد: گسترش بوی نامطبوع در ابتدا جاده بیجار به علت دفن و تخلیه پسماندهای شهری نیز موجب آلودگی هوا و مشکلاتی برای شهروندان گردیده بود که پس از صدور دستورات لازم این مشکل مرتفع گردید.

مصطفوی اظهار کرد: در جاده تهران مشکلاتی در خصوص محل‌های تصفیه و خروجی پسماندها کارخانه‌های مانند خوش‌نوش و پگاه ایجاد شده بود که در راستای رفع آن اداره آب و فاضلاب نیز متولی گردید تا این منطقه را کانال‌کشی کرده و فاضلاب آن را به سمتی هدایت کنند تا هم تصفیه صورت بگیرد هم از آلودگی رودخانه جورقان جلوگیری بعمل آید.

معاون دادستان عمومی و انقلاب همدان در نظارت و پیگیری حقوق عامه ادامه داد: در بحث آلاینده‌گی نیروگاه شهید مفتاح نیز بعد از بازدید میدانی از نیروگاه تعیین شد تا اقداماتی نظیر احداث و نصب سازه و فیلتر در دودکش نیروگاه صورت بگیرد همچنین دستوراتی در خصوص رفع آلاینده‌گی برخی از کارخانه‌ها مانند کارخانه چرم شهباز و شرکتهای صنعتی شهرستان بهار نیز صادر گردیده است که باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن آن را برطرف نمایند.

وی بیان کرد: در حوزه سلامت و درمان نیز تمامی آزمایشگاه‌ها، بیمارستان‌ها و مطب‌های خصوصی به دلیل وجود پسماندهای خاص پزشکی ملزم شدند آنها را ابتدا به پسماندهای عادی تبدیل و پس از دپو آنها را به طبق موازین و مقررات مربوطه امحاء نمایند و به علت اهمیت این امر نسبت به برخی مطب‌ها خاطی اعلام جرم صورت گرفته است.

مصطفوی با بیان اینکه در بحث حفظ میراث فرهنگی و آثار باستانی استان نیز از میراث‌های فرهنگی در حال تخریب استان بازدید میدانی بعمل آمد و دستورات لازم صادر گردیده است، اذعان کرد: در طی این بازدیدها مشخص گردید برج مراقبت تاریخی همدان در نزدیکی فرودگاه، تبدیل به استراحتگاه کارگران شده است که بعد از پیگیری‌های صورت گرفته اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان در راستای حفظ و ترمیم آن اقدام کرده و علیه مسئول متولی نیز به دلیل تخریب آثار باستانی اعلام جرم صورت گرفت.

معاون دادستان عمومی و انقلاب همدان در نظارت و پیگیری حقوق عامه افزود: در خصوص نانوائی‌های سنتی‌پز، دلال‌های و قاچاقچیان آرد بررسی و پیگیری‌های زیادی صورت گرفت تعداد زیادی از این نانوائی‌ها پلمپ گردیدند همچنین اداره نظارت بر اماکن فرماندهی انتظامی استان دلالان آرد را شناسایی کرده و اقدامات لازم در این خصوص در حال اجراء است.

وی با اشاره به افزایش سرسام‌آور قیمت مسکن در استان همدان گفت: سال گذشته جلساتی با حضور متولیان مسکن در اینبارہ تشکیل و علل افزایش قیمت مسکن در همدان بررسی گردید همچنین مدیریت

انبوه‌سازان و مشاوران املاک‌ها، پلمپ مشاوران املاک بدون مجوز، اخذ مالیات از خانه‌های خالی از سکنه و کنترل تعرفه‌هایی حوزه خدمات نظام مهندسی، شناسایی اراضی مناسب و ارائه تسهیلات به افراد فاقد مسکن در اجرای طرح ملی مسکن از جمله مصوبات این جلسات می‌باشد.

مصطفوی در پایان خاطر نشان کرد: بازدید از انبار کالاهای اساسی، تکمیل و افزایش روشنایی پارک‌ها، ساماندهی وضعیت گرمخانه معتادین در میدان باباطاهر، برخورد و توقیف آفرودسواران به دلیل تخریب اراضی ملی، ساماندهی بازار خودرو، بازرسی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای می‌توان از دیگر اقدامات کمیته نظارت و پیگیری حقوق عامه در سال گذشته برشمرد.



دوره مربیگری درجه C فوتبال در همدان برگزار شد

عباس صوفی در گفتگو با خبرنگار فردای همدان با اشاره به برگزاری کلاس مربیگری درجه C در همدان اظهار داشت: یک دوره کلاس مربیگری درجه C آسیا با حضور 24 شرکت‌کننده از 27 بهمن ماه در همدان آغاز شد.

وی افزود: روز گذشته 8 اسفند در پایان دوره آزمون کتبی از شرکت‌کنندگان گرفته و گواهی حضور در دوره نیز برای تمام نفرات حاضر در

دوره صادر شد.

رئیس هیئت فوتبال استان همدان با اشاره به مدرسین این دوره گفت: مدرس این دوره بابک صمدیان به کمک مدرسی علی ضمیری و با نظارت بهروز معین به عنوان ناظر فدراسیون بودند.

صوفی خاطرنشان کرد: در این دوره از استان‌های تبریز و بندرعباس نیز نفرات شرکت کرده بودند که خوشبختانه سطح دوره با حضور نفرات با سابقه در لیگ‌های معتبر کشور بسیار بالا بود.

وی با بیان اینکه از معدود استان‌هایی بودیم که در برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی پیشرو بودیم، بیان کرد: اولین دوه مربیگری در کشور در ایام کرونا در همدان برگزار شد و تمام تلاش خود را انجام دادیم که در این ایام دوره‌های مربیگری و داوری بدون وقفه برگزار شود.

رئیس هیئت فوتبال استان همدان عنوان کرد: توجه ویژه به بحث آموزش یکی از سیاست‌های اصلی هیئت فوتبال استان همدان بوده تا بتوانیم بیش از پیش داوری و مربیگری خود را ارتقا دهیم.

صوفی با اشاره به برگزاری لیگ‌های مختلف استان گفت: با رایزنی‌هایی که داشتیم از چند ماه قبل مجوز تمرینات و برگزاری مسابقات فوتبال و فوتسال استان را از ستاد کرونا گرفته‌ایم.

وی افزود: هفته چهارم لیگ برتر فوتبال استان پنجشنبه و جمعه گذشته برگزار شد و از 10 اسفند نیز استارت لیگ دسته یک فوتبال استان زده خواهد شد.



کلاس ارتقا داوری درجه ۲ فوتبال در همدان برگزار می‌شود

مهدی الوندی در گفتگو با خبرنگار فردای همدان با اشاره به برگزاری کلاس ارتقا داوری در همدان اظهار داشت: برای ارتقا داوری استان همدان یک دوره کلاس داوری درجه 2 از 13 اسفند ماه در همدان برگزار خواهد شد.

وی افزود: به دنبال این هستیم تا بتوانیم هرچی بیشتر و بهتر داوری استان را ارتقا دهیم.

رئیس دپارتمان داوری هیئت فوتبال استان همدان با اشاره به دورب داوری فوتسال گفت: در رشته فوتسال نیز روز گذشته اختتامیه دوره داوری درجه 2 برگزار شد.

الوندی خاطرنشان کرد: این دوره از کلاسها از 6 اسفند لغایت 8 اسفند با حضور 20 داور آقایان و بانوان به با حضور هرمز مشفق تدریس شد.

وی با بیان اینکه استان همدان از نظر داوری به عنوان یکی از قطبهای داوری کشور است، بیان کرد: حضور 3 داور بین‌المللی فوتبال در همدان بیژن و پیام حیدری و بهاره سیفی در یک استان در کشور نظیر ندارد.

رئیس دپارتمان داوری هیئت فوتبال استان همدان عنوان کرد: در حال داوران ما در لیگهای مختلف قضاوت می‌کنند و امیدواریم بتوانیم بیش از پیش سطح داوری استان را افزایش دهیم.